
ZARZĄDZENIE Nr 2766/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2766/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-85 785,00 - - - - -85 785,00 - - -

Jednostki edukacyjne -85 785,00 - - - - -85 785,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -85 785,00 - - - - -85 785,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
85 785,00 - - - - 85 785,00 - - -

Jednostki edukacyjne 85 785,00 - - - - 85 785,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 405,00 - - - - 80 405,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870,00 - - - - 4 870,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 510,00 - - - - 510,00 - - -



3

801 Oświata i wychowanie - -496 000,00 - - - 496 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -605 539,00 -605 539,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-466 459,00 -466 459,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -466 459,00 -466 459,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -466 459,00 -466 459,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-139 080,00 -139 080,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -139 080,00 -139 080,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -35 720,00 -35 720,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -53 000,00 -53 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50 360,00 -50 360,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 322 509,00 - - - - 322 509,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-59 491,00 - - - - -59 491,00 - - -

Jednostki edukacyjne -59 491,00 - - - - -59 491,00 - - -

4260 Zakup energii -59 491,00 - - - - -59 491,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
382 000,00 - - - - 382 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 382 000,00 - - - - 382 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 302 000,00 - - - - 302 000,00 - - -

80104 Przedszkola -796 000,00 -796 000,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-876 000,00 -876 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -876 000,00 -876 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -



4

4280 Zakup usług zdrowotnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -486 000,00 -486 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000229-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 176 495,00 174 495,00 - - - 2 000,00 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
176 495,00 174 495,00 - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 176 495,00 174 495,00 - - - 2 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 495,00 68 495,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 469,00 - - - - -10 469,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 118 469,00 106 000,00 - - - 12 469,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 34 858,00 4 858,00 - - - 30 000,00 - - -

000067-
002

Dowożenie uczniów do szkół realizowane przez jednostki oświatowe 3
34 858,00 4 858,00 - - - 30 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 34 858,00 4 858,00 - - - 30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 858,00 4 858,00 - - - 30 000,00 - - -



5

80115 Technika -89 000,00 - - - - -89 000,00 - - -

000530-
702

Wydatki inwestycyjne  mające na celu podniesienie standardu 
technicznego budynków jednostek oświatowych

3
80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

3050 Zasądzone renty -3 816,00 - - - - -3 816,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 293 816,00 - - - - 293 816,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
-469 000,00 - - - - -469 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -469 000,00 - - - - -469 000,00 - - -

4260 Zakup energii -445 000,00 - - - - -445 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -56 500,00 - - - - -56 500,00 - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
-51 500,00 - - - - -51 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne -51 500,00 - - - - -51 500,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -



6

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 551 669,00 - - - - 551 669,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-315 000,00 - - - - -315 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -315 000,00 - - - - -315 000,00 - - -

4260 Zakup energii -315 000,00 - - - - -315 000,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
946 669,00 - - - - 946 669,00 - - -

Jednostki edukacyjne 946 669,00 - - - - 946 669,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 851 669,00 - - - - 851 669,00 - - -

000530-
702

Wydatki inwestycyjne  mające na celu podniesienie standardu 
technicznego budynków jednostek oświatowych

3
-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -134 699,00 - - - - -134 699,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
-134 699,00 - - - - -134 699,00 - - -

Jednostki edukacyjne -134 699,00 - - - - -134 699,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -19 699,00 - - - - -19 699,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

000237- Funkcjonowanie jednostki 3 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -



7

001

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 76 463,00 - - - - 76 463,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4260 Zakup energii -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
111 463,00 - - - - 111 463,00 - - -

Jednostki edukacyjne 111 463,00 - - - - 111 463,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 463,00 - - - - 1 463,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -17 680,00 - - - - -17 680,00 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
-24 180,00 - - - - -24 180,00 - - -

Jednostki edukacyjne -24 180,00 - - - - -24 180,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -24 180,00 - - - - -24 180,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -311 393,00 -95 047,00 - - - -216 346,00 - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-368 000,00 -155 000,00 - - - -213 000,00 - - -



8

Jednostki edukacyjne -368 000,00 -155 000,00 - - - -213 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -140 000,00 - - - - -140 000,00 - - -

4260 Zakup energii -133 000,00 -115 000,00 - - - -18 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 000,00 -40 000,00 - - - -55 000,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
56 607,00 59 953,00 - - - -3 346,00 - - -

Jednostki edukacyjne 56 607,00 59 953,00 - - - -3 346,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 653,00 53 653,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 346,00 - - - - -3 346,00 - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

834 774,00 834 774,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
834 774,00 834 774,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 834 774,00 834 774,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 861,00 179 861,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 654 913,00 654 913,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

55 615,00 - - - - 55 615,00 - - -

000711-
001

Funkcjonowanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
-6 319,00 - - - - -6 319,00 - - -

Jednostki edukacyjne -6 319,00 - - - - -6 319,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 319,00 - - - - -6 319,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
61 934,00 - - - - 61 934,00 - - -

Jednostki edukacyjne 61 934,00 - - - - 61 934,00 - - -



9

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 51 934,00 - - - - 51 934,00 - - -

80195 Pozostała działalność -63 572,00 -23 541,00 - - - -40 031,00 - - -

000151-
012

Finansowanie prac komisji egzaminacyjnych związanych z awansem 
zawodowym nauczycieli

3
5 680,00 - - - - 5 680,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 680,00 - - - - 5 680,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 680,00 - - - - 5 680,00 - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-23 541,00 -23 541,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -23 541,00 -23 541,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -23 541,00 -23 541,00 - - - - - - -

000402-
001

Sfinansowanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów

3
-45 711,00 - - - - -45 711,00 - - -

Jednostki edukacyjne -45 711,00 - - - - -45 711,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -45 711,00 - - - - -45 711,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-58 529,00 - - - - -58 529,00 - - -

Jednostki edukacyjne -58 529,00 - - - - -58 529,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -58 529,00 - - - - -58 529,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
58 529,00 - - - - 58 529,00 - - -

Jednostki edukacyjne 58 529,00 - - - - 58 529,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 58 529,00 - - - - 58 529,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -



10

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 139 000,00 - - - - 139 000,00 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
27 000,00 - - - - 27 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 27 000,00 - - - - 27 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
82 000,00 - - - - 82 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 82 000,00 - - - - 82 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -112 000,00 - - - - -112 000,00 - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-112 000,00 - - - - -112 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -112 000,00 - - - - -112 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -112 000,00 - - - - -112 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -



11

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001281-
003

Ośrodek Wsparcia i Testów 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -717,00 - - - - -717,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 233,00 - - - - -10 233,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 424,00 - - - - -2 424,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 548,00 - - - - 8 548,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 365,00 - - - - 8 365,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 939,00 - - - - -1 939,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 600,00 - - - - -1 600,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -496 000,00 - - - 496 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -496 000,00 - - - 496 000,00 - - -


